
 

 

 

Przyrów, dnia 21.03.2023 r. 

 

Zamawiający :  

Gmina Przyrów,  

ul. Częstochowska 7, 42-248 Przyrów 

NIP: 9492192782 

PLP.271.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Szanowni Państwo, Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej 

informację z otwarcia ofert dodatkowych na zadanie pt 

 „Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem”, w formule PFU. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00105382 dnia 22.021.2023 r.,  

 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 21.03.2023 r. o godz. 09:30. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA JUL-BUD, BLIŻYCE 65, 42-320 Niegowa,                                 
cena 2 453 000,00 PLN. 
 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-03-21T11:18:31+0100
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




